

	
		
	
		
			 

			
					Volná místa
							
								
																			Marketingový manažer/ka
																				Obchodní manažer/ka pro Slovensko
																				Obchodní manažer/ka pro Česko
																				Zkušený PHP vývojář
																				Projektový manažer/ka
																				Právník/právnička (compliance)
																				Nevybrali jste si svoji pozici?
																		

							

						
	Přihlásit se							
								
									Přihlásit do ThePayPřihlásit do předchozí verzeDemoverze ThePay								

							

							



				
					[image: ]
					
						
							
																		
											[image: ]
											Česky
                                        										
											[image: ]
											Slovensky
                                        										
											[image: ]
											English
                                        							

						


					

				


				
					Chci ThePay				



			

			
				
					
				
				Menu
			
		

	

	
		
			
				
						Platební metody
	Funkce
	Ceny
	Testovací brána
	Nápověda
	Implementace
	Spolupracujeme



					

						
								
										Volná místa

										
																							Marketingový manažer/ka
																								Obchodní manažer/ka pro Slovensko
																								Obchodní manažer/ka pro Česko
																								Zkušený PHP vývojář
																								Projektový manažer/ka
																								Právník/právnička (compliance)
																								Nevybrali jste si svoji pozici?
																						

									
	Přihlásit se								
									Přihlásit do ThePayPřihlásit do předchozí verzeDemoverze ThePay
									



							
														
														
														
							
								Chci ThePay							



						

					

				

			

		
	



		

	
		
			
				[image: ]
			

			
									Nevracejte se zpět.
 Držte se trendů.

										Umožněte platit zákazníkům, jak sami chtějí.
 Kartou, PSD2 platbami či QR kódy.
								

		

		
			Inteligentní tarify
 Rychlá implementace
 Moderní platební metody
			
				Mám zájem o platební bránu
						

	



	
		
							[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
						

	





	

					Tohle jsou důvody,
 proč mít platební bránu ThePay

				

	
	
		
							
					
														[image: point]
								
							
					

					
						Automatické tarify

						Tarif se vám nastaví automaticky podle dosaženého obratu v předcházejícím měsíci.
					


				

								
					
														[image: point]
								
							
					

					
						Apple Pay a Google Pay

						Vaši zákazníci mohou platit přes stále oblíbenější Apple Pay a Google Pay.
					


				

								
					
														[image: point]
								
							
					

					
						Oblíbené způsoby placení

						Neustále aktuální způsoby placení pod jednou implementací. 
					


				

								
					
														[image: point]
								
							
					

					
						Akceptujeme cizí měny

						Přijímáme platby z celého světa. Účty vedeme v CZK, EUR, USD, GBP, HUF, PLN a RON.
					


				

								
					
														[image: point]
								
							
					

					
						Opakované platby

						Na předplatné, úhrady splátek, dobíjení kreditu, členské příspěvky apod.
					


				

								
					
														[image: point]
								
							
					

					
						Snadná on-line registrace

						Umožňujeme rychlou online registraci. Začít můžete klidně hned.
					


				

						


	


	
					Zjistěte, co všechno naše brána umí
			

	





	
		
							Více než 3 000 klientů má ThePay
 na svém webu. A vědí proč.

				E-commerce meziročně roste dvouciferným tempem a svět se čím dál rychleji přesouvá na internet. Buďte u toho. E-shop bez platební brány není e-shop.
				Chci platební bránu ThePay
				
		

	



	

	
	
		
			
				Další odkazy
	Předchozí verze webu
	Partnerský program
	Volná pracovní místa
	TheBlog

	Nápověda
	Kontakt
	Dokumenty



			


			
				Rychlé kontakty


				
						
    
        
            
            
        
    
podpora@thepay.eu
	
    
        
            
                
            
        
    
+420 565 554 910


					
													



 

	
		
	



														
    
        
            
        
    

												

				

			

			
				[image: ]
                [image: ]
			

		

	

	
		
			
				
					© 2024 ThePay.cz, s.r.o.
				

			

			
				
										[image: ]Česky
					
						
																
										[image: ]
										Česky
                                    									
										[image: ]
										Slovensky
                                    									
										[image: ]
										English
                                    						

					


				

				Nahoru
			


		

	

	





	
		
			Nastavení cookies: Aby web fungoval, tak jak ho znáte
			
				Aby naše webové stránky fungovaly správně, našli jste na nich, co hledáte, ušetřili spoustu času a
					nezobrazovaly se vám věci, které vás nezajímají, potřebujeme od vás souhlas se zpracováním souborů
					cookies, tj. malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.
				

			

		

		
			Upravit nastavení

			Povolit vše
		

	

    
	
		
			
				Technické - nezbytně nutné cookies 
					  
			

			
				
					Tyto cookies jsou nutné pro správné fungování našich webových stránek. Vždy aktivní.
				

			

		

		
			
				Statistické - abychom věděli co zlepšit 
                    					
					 
			

			
				
					Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Tyto cookies
					shromažďují informace o tom, jak lidé web používají, které stránky navštívili, na co klikají. a na
					které odkazy jsi klikla. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a
					anonymní.
				

			

		

		
			
				Marketingové - aby se vám nezobrazovaly nezajímavé reklamy 
                    					
					 
			

			
				
					Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na
					našich stránkách, i jinde na internetu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem
					na věci, které vás nezajímají.
				

			

		

	

	
		Zavřít
		Uložit
	




	
	
	
		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

	




